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گروه ورزش/ شاید این هم از جذابیت های فوتبال 
باشد در حالی که هنوز به لحظات و تصاویر زیبا و 
فراموش نشدنی فینال جام جهانی قطر، فکر می 
کنی باید آمــاده تماشای دیــدار حساس تیم های 
پرسپولیس و استقلال دو مدعی اصلی قهرمانی 
لیگ بیست و دوم شوی. دو تیم که پیش از تعطیلات 
طولانی لیگ در رده اول و دوم جدول بودند و با 
اختلافی 2 امتیازی به دربــی رسیدند، قــرار بود 
13 آبان دربی رفت را برگزار کنند ،اما برنامه های 
کارلوس کی روش و تیم ملی برنامه لیگ را تغییر 
داد و دربی به تعویق افتاد. ساعت 17:30 امروز 
)29 آذر( زمان جدید دربی است که تا چند روز پیش 
زمزمه احتمال تغییر دوباره اش به دلیل آلودگی 
شدید هــوای تهران به گوش می رسید که البته 
چنین نشد و فقط بدون تماشاگر بودن آن قطعی 
شد! سرخابی های پایتخت که در طول تعطیلات 
ــازی دوستانه خــود را برای  لیگ با انجام چند ب
دربی و ادامه لیگ آماده می کردند به یک باره در 

آستانه دربی 99 با مسائل عجیبی مواجه شدند 
که مصدومیت شیخ دیاباته و سفر ناگهانی 

لوکادیا به هلند و مصدومیت عارف غلامی و 
ابوالفضل جلالی شوک بزرگی به یحیی گل 
محمدی و ریکاردو ساپینتو سرمربیان دو تیم 

وارد کرد. حالا پرسپولیس و استقلال 
در شرایطی باید به مصاف هم 

بروند که پرسپولیس مهاجم 
نــدارد و استقلال مدافع 

ــــت جــوجــه  و قــــرار اس
ــر پاییز  هــا را هــم آخ

دربــی  بشمارند! 
هشتمین   99

دیـــدار دو تیم 
ــلال و  ــق ــت اس

پرسپولیس 
اســــت که 

قرار است 
آذر  در 
ــن  ــری آخ
مــــــــــاه 

پاییز برگزار شود. پیش از این هفت دربی در ماه آذر 
برگزار شده که پرسپولیس 4 برد به دست آورده و 
فقط یک بار طعم شکست را تجربه کرده است. دو 
دیدار دیگر سرخابی ها هم در آذر با نتیجه تساوی 
به پایان رسیده است. آخرین دربی که در آذر برگزار 
شده، دربی 97 است. 13 آذر 1400 استقلال و 
پرسپولیس برابر هم قرار گرفتند و بازی با تساوی 

بدون گل به پایان  رسید.

 7 گلزن دربی روی نیمکت سرخابی ها        
به نظر می رسد این بار به لحاظ حضور ستاره ها 
توازن برقرار است. با نگاهی به آمار بازیکنانی که در 
ترکیب دو تیم استقلال و پرسپولیس سابقه گلزنی 
ــد شرایط بین تعداد نفرات  به تیم مقابل را دارن
یکسان نیست، اما در تعداد گل زده با هم برابر 
هستند. در جمع آبی پوشان استقلال که میزبانی 
دربی دور رفت در هفته دوازدهم را بر عهده دارند 3 
بازیکن سابقه گلزنی به پرسپولیس 

کــارنــامــه فوتبالی شان  را در 
داشته اند. سجاد شهباززاده، 
مهدی قائدی وامیر ارسلان 
مطهری 6 گل به پرسپولیس 

زده اند. در جمع بازیکنان فعلی 
پرسپولیس امید عالیشاه، 

مــهــدی عبدی، 
ــد  ــ ــیـ ــ وحـ

امیری و علی نعمتی سابقه گلزنی به استقلال را 
دارند. حتی به لحاظ بازیکنان غایب تاثیرگذار هم 

دو تیم پیش از دربی 2-2 مساوی هستند.

تغییرات اجباری در حمله و دفاع        
در تمرینات چند روز اخیر، گل محمدی و ساپینتو تا 
حدودی ترکیب تیم شان را برای دربی لو داده اند و 
حتی سرمربی پرسپولیس در نشست خبری گفته 
بود که از لو رفتن ترکیب نگرانی ندارد. با توجه به 
تمرینات دو تیم حضور بیرانوند و حسینی دروازه 
بانان ملی پــوش دو تیم در ترکیب قطعی است 
هرچند احتمال دارد بیرانوند به دلیل مصدومیت 
از ناحیه صورت در جام جهانی با محافظ بازی کند 
و در آخرین تمرین هم او این محافظ را روی صورت 
داشت. در بقیه پست ها هم حدس زدن ترکیب کار 
چندان سختی نیست و فقط غیبت چهار بازیکنی که 
در سطرهای بالا به آن ها اشاره شده باعث شده 
در خط حمله و خط دفاع سرخابی ها 

تغییراتی ایجاد شود.
استقلال:  احتمالی  *ترکیب 
سیاوش  حسینی،  سیدحسین 
یزدانی)مرادمند(، رافائل سیلوا، 
جعفر سلمانی، کوین یامگا، روزبه 
ــد،  ــاون چــشــمــی، آرش رض
مـــهـــدی مــهــدی پــور، 
مهدی قائدی، محمد 
ــلان  ــ مــحــبــی و ارس

مطهری.
احتمالی  *تــرکــیــب 
علیرضا  پرسپولیس: 
بــیــرانــونــد، مــرتــضــی 
ــی گــنــجــی،  ــ ــل ــ ــورع ــ پ
ــی، دانـــیـــال  ــان ــی ــس ــول گ
ــر، وحید  اســمــاعــیــلــی فـ
امیری، کمال کامیابی نیا، 
ســـروش رفــیــعــی، میلاد 
ترابی،  مهدی  ســرلــک، 
ــی و  ــ ــ ــادق ــ ــ ســـعـــیـــد ص

عبدی)پاکدل(.

پرداخت قسطی مطالبات استراماچونی
باشگاه استقلال قصد دارد در چند قسط مطالبات آندره آ استراماچونی 
سرمربی ایتالیایی پیشین این تیم را پرداخت کند. یکی از پرونده های مهمی 
که باشگاه استقلال در فیفا دارد، پرداخت مطالبات یک میلیون و 600 هزار 
یورویی آندره آ استراماچونی سرمربی ایتالیایی پیشین آبی پوشان است. این 
پرونده با اعتراض باشگاه استقلال به دادگاه حکمیت ورزش )CAS( رفته 

بود، اما درخواست باشگاه رد شد.فرصتی که این دادگاه برای پرداخت 
مطالبات استراماچونی به استقلال داده بود، به پایان رسیده است. 

در چند روز گذشته، پس از این که مسئولان استقلال توانستند وام 
میلیاردی بگیرند، از استراماچونی درخواست شماره حساب 

کردند. قرار است مسئولان استقلال در چند قسط پول 
سرمربی سابق آبی پوشان را بدهند.

کوتاه از دربی

خداحافظی کرمانشاهی در دربی

رضا کرمانشاهی داور سرشناس فوتبال ایران که قبل 
از آغاز لیگ جدید، خودش را زودتر از موعد بازنشسته 
کرد، امروز قبل از آغاز دربی از او تجلیل می شود.رضا 
کرمانشاهی که سابقه قضاوت در دربی را دارد، امروز 
قبل از آغاز بازی استقلال - پرسپولیس به صورت 

رسمی از داوری خداحافظی می کند.

زاهدی فر داور دربی شد
اسامی داوران قضاوت کننده در هفته دوازدهم لیگ برتر 
فوتبال اعلام شد تا مشخص شود دیدار تیم های استقلال 
– پرسپولیس را چه کسی سوت خواهد زد. بر اساس 
اعلام کمیته داوران، محمدحسین زاهدی فر به همراه 
سعید قاسمی، محمدجواد مداح و علی اصغر مومنی 
قضاوت دربی رفت سرخابی ها را بر عهده خواهد داشت.

درخشان: پرسپولیس برنده است
حمید درخشان سرمربی اسبق پرسپولیس دربــاره 
ــت سرخابی هــا گفت: »غیبت مهاجمان  دربــی رف
خارجی پرسپولیس تاثیری در کسب پیروزی این تیم 
نداشته و من پیش بینی می کنم استقلال با یک گل 
به پرسپولیس می بازد.استقلال در حد پرسپولیس 
و شاید پایین تر باشد. بازیکنان باتجربه در هر دو تیم 
حضور دارند، اما فکر می کنم تعداد نفرات شان در جمع 
بازیکنان پرسپولیس بیشتر باشد. به طور کلی این بازی 
غیر قابل پیش بینی است با این حال  من پیش  بینی 
می کنم اگر اتفاق خاصی رخ ندهد پرسپولیس با یک 

گل برنده می شود و 3امتیاز را می گیرد«.

کری خوانی استقلال برای سرخ ها
باشگاه استقلال فیلمی را از گلزنی مهاجم محبوب این 
تیم در دربی منتشر کرد.تیم فوتبال استقلال پس از وقفه 
طولانی لیگ برتر به دلیل برگزاری مسابقات جام جهانی 
2022، امروز در ورزشگاه آزادی به مصاف پرسپولیس 
خواهد رفت.باشگاه استقلال پیش از انجام بازی هفته 
دوازدهــم، فیلمی را از زاویه دوربین باشگاه با گلزنی 
مهدی قائدی در دربی تهران منتشر کرد.این گل قائدی 
مربوط به دیدار دو تیم در نیمه نهایی جام حذفی سال 
99 است که آبی ها با گل دقیقه 3+90 محمد دانشگر 
بازی را 2-2 به تساوی کشاندند تا در نهایت در ضیافت 
پنالتی ها، با نتیجه 4 بر یک )نتیجه کلی 6 بر 3( رقیب 

خودشان را شکست دهند.

ایران در رده 2۶ جام جهانی

جام جهانی 2022 قطر در نهایت به پایان رسید و تیم ملی 
فوتبال ایران با یک برد و 2 باخت نتوانست به دور حذفی 
راه یابد و در رده 26 از بین 32 تیم قرار گرفت.در بین 
تیم های نماینده آسیا، ژاپن در رده نهم قرار گرفت و بهترین 
عملکرد را داشت. استرالیا در رده 11 و عربستان در رده 
2۵ جای گرفتند. همچنین تیم ملی فوتبال قطر با حضور 

در رده 32، ضعیف ترین تیم این دوره از رقابت ها شد.

منتخب جام  جهانی به انتخاب اکیپ
نشریه اکیپ فرانسه بلافاصله بعد از پایان جام جهانی 
و قهرمانی آرژانتین اسامی 11 بازیکن منتخب این 
مسابقات را اعلام کرد.دومینیک لیواکوویچ، اشرف 
حکیمی، سایس، یوشکو گواردیول، مارکوس آکونیا، 
لوکا مودریچ، آمرابات، فرناندز،مسی، امباپه و ساکا 11 
بازیکنی هستند که در تیم منتخب نشریه اکیپ فرانسه 

قرار گرفته اند.

لباس مسی »نایاب« شد
به نقل از SPORT BIBLE، آدیــداس، یکی از شرکت 
 های تولیدکننده پوشاک ورزشی اعلام کرد که تمام 
لباس های لیونل مسی در تیم ملی آرژانتین در سراسر 
جهان در آستانه دیــدار فینال جام جهانی به فروش 

رفته است. 

پاداش تاریخی فیفا برای آرژانتین
در این دوره، قهرمان جام جهانی بیشترین پاداش ممکن 
در این رقابت ها را در قیاس با تمام ادوار گذشته دریافت 
خواهد کرد. آرژانتین 42 میلیون دلار برای قهرمانی در 
جام جهانی دریافت می کند که یک رکورد در تمام ادوار 

جام های جهانی است.

کوتاه از جام جهانی

آغاز دوباره لیگ برتر با تغییر صدرنشین

سقوط سرخابی ها پیش از دربی و صعود تیم قلعه نویی!
گروه ورزش/ لیگ برتر فوتبال ایــران پس از 
خوابی ۵0 روزه به دلیل حضور تیم ملی ایران 
 6 در جــام جهانی قطر، روز گذشته با انجام 
دیدار از هفته دوازدهم از سر گرفته شد، آن هم 
درست یک روز پس از فینال جذاب جام جهانی 
2022 و قهرمانی آرژانتین. هفته دوازدهم در 
حالی برگزار شد که مثل چند هفته گذشته از 
لیگ، بازی ها بدون تماشاگر بود و دربی رفت 
سرخابی های پایتخت هم در این هفته و بدون 
تماشاگر برگزار می شــود. آغازگر بــازی های 
هفته دوازدهــم، دیدار تیم های نساجی و نفت 
آبادان بود. دو تیمی که شرایط متفاوتی دارند و 
نفت با سرمربی جدیدش به دیدار نساجی رفته 
بود. ادسون تاوارز که مثل سرمربی تراکتور جزو 
تازه واردهای لیگ برتر است در همان بازی اول 
میخش را محکم کوبید و با دو گل نساجی را 
شکست داد تا برزیل ایران به رهایی از بحران 
امیدوارتر شود. دربی نمایندگان کرمان و نبرد 
مسی ها با پیروزی مس رفسنجان همراه بود 
تا دومین میزبان هم طعم شکست را بچشد. 
پذیرای  ملوان  جدولی  انتهای  تیم  انزلی  در 
سپاهان مدعی بــود. دو تیم که هفته گذشته 
حریفان تدارکاتی سرخابی ها پیش از دربی 
بودند زورشــان به هم نرسید و به تساوی بدون 
گل رسیدند. اگر سپاهان در این بازی به پیروزی 
می رسید 23 امتیازی می شد و می توانست 
جــای استقلال را در جــدول بگیرد که چنین 
نشد، اما این اتفاق برای گل گهر افتاد و آن ها 
توانستند جای پرسپولیس را در جدول بگیرند. 

شاگردان امیر قلعه نویی که میزبان تیم هوادار 
بودند در حالی که ابتدا یک بر صفر عقب افتادند 
کامبک زدند و با پیروزی 2 بر یک به امتیاز 24 
رسیدند و با توجه به تفاضل گل بهتر نسبت به 
ــاره صدرنشین شدند. به این  پرسپولیس دوب
ترتیب در آستانه دربی پرسپولیس صدرنشینی 
را از دست داد و استقلال هم یک پله سقوط 
کرد. در دیگر دیدارها، جدال تیم های صنعتی 
ذوب آهن اصفهان و آلومینیوم اراک با پیروزی 
ذوبی ها همراه بود. در آخرین دیدار روز نخست 
هفته دوازدهم نمایندگان خوزستان در مسجد 
سلیمان به مصاف هم رفتند و در حالی که فولاد 
در چند بازی گذشته رنگ پیروزی را ندیده بود 
در مصاف با نفت قعرنشین به یک پیروزی پر گل 
دست یافت تا انتقادها از جواد نکونام و تیمش 
در آغاز دوباره لیگ کاهش یابد. هفته دوازدهم، 
امروز با انجام دو بازی به پایان می رسد و تیم های 
پیکان و تراکتور پیش از دیدار دربی به مصاف هم 
می روند و استقلال و پرسپولیس هم از ساعت 

17:30 آخرین بازی هفته را برگزار می کنند.

تابلوی  نتایج
نساجی مازندران صفر- نفت آبادان 2

مس کرمان صفر- مس رفسنجان 2
ملوان صفر – سپاهان صفر

ذوب آهن یک - آلومینیوم اراک صفر
گل گهرسیرجان 2- هوادار یک

نفت مسجد سلیمان یک – فولاد 4

گزارش

نمی دانم چه اتفاقی افتاد که لوکادیا رفت 

گل محمدی:  دربی قبل از جام جهانی بود 
برای ما بهتر می شد!

در حالی که نشست خبری ریکاردو ساپینتو سرمربی استقلال پیش از دربی ساعت 
20 شب گذشته برگزار شد و همین مسئله ناراحتی اهالی رسانه را در پی داشت، 
اما یحیی گل محمدی به عنوان سرمربی پرسپولیس که در دیدار رفت دربی مهمان 
بود بعد از ظهر دیروز نشست خبری اش را برگزار کرد که گزیده ای از صحبت های او 

را می خوانید.
*هر چند اتفاقات عجیب و غریبی هم در این مدت افتاد ولی در هر صورت نباید به 
این مسائل فکر کنیم. به دنبال 3 امتیاز هستیم. امیدوارم شاهد یک بازی هجومی 
باشیم. تیمی که تمرکز داشته باشد و بتواند از موقعیت ها خوب استفاده کند می تواند 
موفق شود. در مجموع امیدوارم شاهد بازی جذابی باشیم و تماشاگران از دیدن آن 

لذت ببرند.
* در خصوص رفتن لوکادیا از ایران و این که گفته می شود در تمرینات دلش با تیم 
نبوده، باید بگویم اتفاقا در آخرین تمرینی که با ما انجام داد خیلی سرحال بود. خیلی 
هم پیگیر این بازی بود. حتی تمرکز خیلی خوبی هم برای این بازی داشت. نمی دانم 
بعد از تمرین چه اتفاقی افتاد که تصمیم گرفت از ایران برود. هنوز نمی دانم دلیل این 
تصمیمش چه بود. واقعا هیچ اطلاع دقیقی از این مسئله ندارم .جزئیاتی از این که     چه 

زمانی قرار است برگردد ، ندارم و باشگاه از این موضوع مطلع است.
* قطر یک جام جهانی را بدون مشکل با ورزشگاه های پیشرفته برگزار کرد. 
نمی خواهم خودمان را با قطر مقایسه کنم. با تیم های دیگر یا درجه دوم، با 
چین، ژاپن و کره جنوبی مقایسه کنم. از لحاظ ساختاری خیلی عقب هستیم. 
استقلال و پرسپولیس یکی از 10 دربی دنیاست. هنوز لَنگِ یک زمین تمرین 
هستیم. یک ورزشگاه قدمتی ۵0 ساله دارد . هم تیم ملی در آن بازی می کند 
هم استقلال و پرسپولیس. هیچ امکاناتی وجود ندارد. این مشکلات در فوتبال 

ایران زیاد است.
*در خصوص تمرین در هوای آلوده و بازی در هوای آلوده تر باید بگویم مجبوریم تمرین 
کنیم. شرایط بازی و تمرین متفاوت است. شما باید با گرم کردن 160 دقیقه تمرین 
کنید و مسابقه بدهید. ضربان قلب بازیکنان و هیجان بازی زیاد است. شرایط تمرین 

کنترل شده است .
* درباره این که گفته می شود دیاباته مشکل مالی و قصد خروج از ایران را دارد باید 
بگویم مشکل او فقط مصدومیت است و به بازی دربی نمی رسد فکر کنم دو سه هفته 

کار دارد.
*قبل از جام جهانی شرایط برای ما بهتر از حریف بود.اگر قبل از جام جهانی بازی 
می کردیم تیم در مسابقات بود و آمادگی خیلی خوبی داشتیم. شاید شرایط برای 
ما بهتر بود ولی در کل نباید به گذشته فکر کنیم چیزی که برای مان مهم است بازی 

امروز است.
*نبود دیاباته و لوکادیا کار ما را سخت می کند چون هر دو بازیکنان اختصاصی در 
پست حمله هستند. عملکرد خوبی هم داشتند. باید بتوانیم جای شان را پُر کنیم. 

بازیکنان دیگر ما هم آماده هستند.

گفت وگو 

یحیی بدون مهاجم، ساپینتو بدون دفاع!

گروه ورزش/ روز قبل از دیدار دربی رفت سرخابی های پایتخت، شوک 
بزرگی به پرسپولیس وارد شد. این تیم که چند روز پیش در بازی دوستانه 
با سپاهان با مصدومیت شیخ دیاباته مهاجم آفریقایی اش مواجه شد و 
او را برای بازی با استقلال از دست داد، روی آمادگی و فرصت طلبی 
لوکادیا مهاجم شش گله اش حساب ویژه ای بازی کرده بود، به خصوص 
که او در تمرینات بسیار آماده و با انگیزه بود و دایم از بازیکنان درباره 
شرایط دربی سوال می کرد. سرخ ها در حالی که بدون حاشیه و دغدغه 
خاصی مشغول تمرین برای دربی بودند و در اردوگــاه حریف اوضاع 
چندان خوب به نظر نمی رسید و صحبت از اعتصاب، تهدید بازیکنان 
خارجی به فسخ قرارداد و احتمال کسر امتیاز از آبی ها به دلیل طلب 
آندره آ استراماچونی سرمربی ایتالیایی بود، به یک باره پرسپولیس با 
بحران مواجه شد. یورگن لوکادیا  مهاجم هلندی روز یک شنبه  بدون 
هماهنگی با باشگاه از حضور در تمرین تیم خودداری کرد و رسانه ها از 
حضورش در فرودگاه امام خمینی)ره( برای سفر به هلند خبر دادند و با 
وجود بازگرداندن او توسط مسئولان باشگاه اما این بازیکن، بامداد دیروز 
کشور را ترک کرد.این بازیکن در توجیه اقدام خود به باشگاه اعلام کرده 
بود که به علت مشکلات خانوادگی و بیماری همسرش باید به سرعت 
نزد خانواده اش برود. لوکادیا که امید اول گلزنی سرخ ها در لیگ و 
دربی بود، دست یحیی گل محمدی و پرسپولیس را در پوست گردو 
گذاشت و در آستانه دربی ،خط حمله این تیم به یک باره خالی شد. پس 
از آن که تایید شد یورگن لوکادیا تهران را به مقصد کشورش ترک کرده، 
اخباری منتشر شد مبنی بر این که دیاباته هم قصد دارد از ایران برود. 
گفته می شود دیاباته روز گذشته طی صحبتی که با مدیران پرسپولیس 
داشته از آن ها خواسته تا برای ادامه درمان پای خود به کشورش سفر 
کند، اما باشگاه پرسپولیس با این درخواست مخالفت کرده است.
گویا کادر فنی باشگاه پرسپولیس تاکید کرده اند که روند درمان دیاباته 
باید زیر نظر پزشکان این تیم در تهران طی شود و در این مقطع سفر این 
مهاجم اهل مالی به کشور فرانسه به صلاح باشگاه نیست. به نظر می 
رسد پرسپولیسی ها بیم آن دارند که این سفر دیاباته بی بازگشت باشد 
و آن وقت باید بابت هزینه 60 میلیاردی که برای این دو مهاجم خارجی 

کرده اند حسابی افسوس بخورند! هرچند این خبرها در فضای مجازی 
و رسانه ای بازتاب و واکنش های مختلفی داشت و حتی گفته می شد 
استقلالی ها بابت این مسئله خوشحال هستند، اما علی فتح  ا...  زاده 
مدیرعامل باشگاه استقلال این مسئله را رد کرد و در واکنش به این 
که بعضی معتقدند با خروج لوکادیا، خیال استقلال راحت می شود، 
گفت: نه اصلًا این طور نیست. پرسپولیس تیم بسیار قوی است و یک 
رقیب جدی برای ما محسوب می شود. اصلًا نمی شود با این تیم شوخی 
کرد. باید با تمام قدرت برای خوشحالی هــواداران در زمین حاضر 
شویم. البته واکنش استقلالی ها فقط به این اظهارنظر فتح ا... زاده 
منتهی نشد و نگرانی اردوی آبی ها را هم فرا گرفت چرا که چند روز 
پیش وکیل رافائل سیلوا مدافع برزیلی در اعتراض به تاخیر در پرداخت 
طلب این بازیکن ساز و کار فسخ یک طرفه را فعال کرده و به باشگاه 10 
روز مهلت داده بود تا طلب او را پرداخت کند. در واقع تصمیم ناگهانی 
لوکادیا که گویا همه حق و حقوقش را هم به موقع دریافت کرده بود، 
به استقلال هم تلنگر زد تا آن ها هم حواس شان به بازیکنان خارجی 
باشد که ظاهرا منتظر بهانه ای برای جدایی و فسخ هستند. چند هفته 
پیش بود که گفته می شد کوین یامگا خواهان فسخ یک طرفه قرارداد 
و جدایی شده است که باشگاه با آن مخالفت کرده بود و حالا هم مهلت 
10 روزه سیلوا به باشگاه استقلال می تواند مسئولان و کادرفنی آبی 

ها را وارد بحران تازه ای کند.

شوک بزرگ به پرسپولیس، تلنگر به استقلال

لوکادیا غایب بزرگ دربی، سیلوا در آستانه فسخ!

دربی بهانه ای برای ناراحتی پرسپولیسی ها از کی روش
دربی در حالی قرار است امروز برگزار شود که پیش از این قرار بود استقلال و پرسپولیس، 13 آبان 
به مصاف یکدیگر بروند ،اما مسئولان سازمان لیگ بعد از صحبتی که با کادر فنی تیم ملی داشتند، 
هفته دوازدهم لیگ را به تعویق انداختند تا بازیکنان لیگ برتری حاضر در اردوی تیم ملی، زمان 
بیشتری برای هماهنگی با یکدیگر داشته باشند. تصمیمی که انتقادهایی را به همراه داشت و 
در جام جهانی هم مشخص شد که چقدر این تصمیم، به سود تیم ملی تمام شده است! 
در صورتی که دربی در زمان مقرر برگزار می شد، پرسپولیس می توانست با تمام 
نفراتش مقابل استقلال قرار بگیرد. در آن مقطع، نه تنها مشکل خانوادگی! 
برای یورگن لوکادیا به وجود نیامده بود بلکه شیخ دیاباته هم در شرایط 
خوبی قرار داشت و به مس کرمان گل زده بود و قطعا انگیزه زیادی برای 
بازی با تیم اسبقش داشت ،اما حالا نه خبری از دیاباته است نه لوکادیا 

و پرسپولیس باید با مهاجمان داخلی اش مقابل استقلال قرار بگیرد.

17:30 امروز ؛ دربی آخر پاییزی سرخابی ها برای فرار بزرگ

پورتو با طارمی رکورد قرن را شکست
پورتو در این فصل توانسته است بهترین عملکرد خود از حیث گلزنی در قرن کنونی را به ثبت برساند.
روزنامه اوجوگو در شماره دیروز خود به رکوردشکنی خط حمله پورتو و رسیدن به بهترین عملکرد 
قرن این باشگاه اشاره کرده است. آماری که به لطف درخشش مهدی طارمی در خط حمله این تیم 
به دست آمده است.در این گزارش آمده:  خط حمله پورتو در یک ماه و نیم اخیر توانسته است گل های 
زیادی را به ثمر برساند. حتی غیبت مهدی طارمی به دلیل حضور در جام جهانی یا مصدومیت 
اوا نیلسون نیز مانع از روند خوب گلزنی آبی و سفیدها نشد.اژدها در هفت بازی اخیر 
خود حداقل 2 گل به ثمر رسانده و در این مرحله از فصل، بهترین میانگین گل باشگاه 
در این قرن را به نام خود ثبت کرده است.پورتو با طارمی و تحت مربیگری سرجیو 
کونسیسائو، میانگین 2.۵2 گل در هر بازی را در فصل 2022 – 2023 از خود به 
جا گذاشته و توانسته است از روند گلزنی اژدها تحت هدایت آندره ویلاس بوآس 

با میانگین 2.۵0 گل در فصل 2010 – 2011 پیشی بگیرد.


